
 

 

POZ. 87 

UCHWAŁA NR 523 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 500 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich  
na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2020 r. poz. 85) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do uchwały nr 500 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

22 stycznia 2020 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie 
Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 (Monitor UW poz. 33) w pkt 4. 
Międzydziedzinowa Szkoła Doktorska, w pkt 4.3. Forma postępowania 
kwalifikacyjnego i liczba punktów do uzyskania trzeci akapit otrzymuje brzmienie: 

„Maksymalna liczba punktów do uzyskania w postępowaniu kwalifikacyjnym – 100 
punktów: 
1) I etap – 40 punktów (liczba punktów wymagana do zakwalifikowania do II etapu – 

20 punktów); 
2) II etap – 60 punktów.”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 


